

PE A/S

**Bryggernes Plads 2, 2. sal
1799 København V**

CVR-nr. 39 58 78 74

Årsrapport 1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024

Ragn Toghøj Gaihede

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	PE A/S Bryggernes Plads 2, 2. sal 1799 København V	
	CVR-nr.:	39 58 78 74
	Stiftet:	24. april 2018
	Hjemsted:	København
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ib Oustrup Itcha Gaihede Ragn Toghøj Gaihede	
Direktion	Ragn Toghøj Gaihede	
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø	
Modervirksomhed	DENA A/S	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, udvikle og administrere fast ejendom med henblik på udlejning til bosteder og dermed beslægtet aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 823 t.kr. mod 2.419 t.kr. sidste år.

Virksomhedens økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende og som forventet.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et resultat efter skat på niveau med 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
	3.995	3.371
1	-720	-720
	-1.130	-1.130
	2.145	1.520
	66	2.319
2	-1.146	-706
	1.065	3.134
	-241	-715
3	823	2.419

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		t.kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	67.785	68.893
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107	130
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.893</u>	<u>69.023</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>67.893</u>	<u>69.023</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	165	164
	Tilgodehavender i alt	<u>165</u>	<u>164</u>
	Likvide beholdninger	<u>136</u>	<u>1.185</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>301</u>	<u>1.349</u>
	Aktiver i alt	<u>68.194</u>	<u>70.372</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		t.kr.	t.kr.
Egenkapital			
12	Virksomhedskapital	500	500
	Reserve for opskrivninger	14.374	14.673
	Overført resultat	13.126	12.827
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	824	1.616
	Egenkapital i alt	28.824	29.616
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	8.921	8.846
	Hensatte forpligtelser i alt	8.921	8.846
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	16.684	17.371
7	Deposita	2.225	2.225
	Langfristet gældsforpligtelser i alt	18.908	19.595
7	Kortfristet del af langfristet gæld	694	671
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.561	10.948
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	166	639
	Anden gæld	119	55
	Kortfristet gældsforpligtelser i alt	11.541	12.314
	Gældsforpligtelser i alt	30.449	31.909
	Passiver i alt	68.194	70.372
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- heds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500	14.673	12.827	1.616	29.616
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	824	824
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.616	-1.616
Årets opskrivninger	0	-299	299	0	0
	500	14.374	13.126	824	28.824

Noter

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	720	720
	720	720
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	2023 t.kr.	2022 t.kr.
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	357	54
Andre finansielle omkostninger	789	651
	1.146	706
	2023 t.kr.	2022 t.kr.
3 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	824	1.616
Overføres til overført resultat	0	802
	824	2.420
	2023 t.kr.	2022 t.kr.
4 Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	54.956	54.956
Kostpris 31. december 2023	54.956	54.956
Opskrivninger 1. januar	19.196	19.196
Opskrivninger 31. december 2023	19.196	19.196
Afskrivninger 1. januar	-5.259	-4.152
Årets opskrivninger	-1.107	-1.107
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-6.366	-5.259
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	67.786	68.893

Noter

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	230	230
Kostpris 31. december 2023	230	230
Af- og nedskrivninger 1. januar	-100	-77
Årets afskrivninger	-23	-23
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-123	-100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	107	130

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
6 Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	8.846	8.770
Udskudt skat af årets resultat	75	76
	8.921	8.846

Udskudt skat påhviler følgende poster:
Materielle anlægsaktiver

	8.921	8.846
	8.921	8.846

7 Gældsforpligtelser

	Gæld i alt t.kr.	Kortfristet gæld t.kr.	Langfristet gæld t.kr.	Restgæld efter 5 år t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	17.378	694	16.684	13.776
Deposita	2.225	0	2.225	0
	19.603	694	18.909	13.776

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 17.378, er der stillet sikker i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 67.785.

Noter

9 Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DENA A/S, CVR-nr. 28 84 06 16, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

DENA A/S

Hovedaktionær

Bryggernes Plads 2, 2. sal, 1799 København V

Transaktioner med nærtstående parter

Gennemførte transaktioner med nærtstående parter er i årets løb indgået på normale markedsvilkår. Der gives derfor med henvisning til Årsregnskabslovens §98 c, stk. 7 ikke yderligere oplysninger om transaktioner med nærtstående parter.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DENA A/S, Bryggernes Plads 2, 2. sal, 1799 København samt Valby Familieholding ApS, Bryggernes Plads 2, 2. sal, 1799 København V.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dcaf861e-ef5e-4546-a2a8-e1a87d8e55c5

IP: 87.61.xxx.xxx

2024-03-13 14:42:48 UTC



Ragn Toghøj Gaihede

Direktør og dirigent

Serienummer: dcaf861e-ef5e-4546-a2a8-e1a87d8e55c5

IP: 87.61.xxx.xxx

2024-03-13 14:42:48 UTC



Itcha Hegelund Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4c742580-13c5-4237-844c-983d68f43f3c

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-13 15:34:16 UTC



Ib Oustrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: e923781f-ddbe-45ef-b8e5-af7454a92042

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-03-13 20:54:32 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-13 20:56:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: UN8GQ-CIKW8-3ILZ5-BQWUF-1EIFFH-154L7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**